
Obec Volevčice, IČO: 00266175 KEO-W 1.11.341 / Uc19k

zpracováno:

strana: 1 / 2
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 až 2026

20.12.2021

sumárně dle položek

Datum sestavení 29.11.2021

2023 2024 2025 2026
Celkem

rozpočtový výhled v letech v Kč

ROZPOČTOVÁ OBLAST PŘÍJMŮ

10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 0001 DAŇOVÉ PŘÍJMY 40 000 000

100 000 100 000 100 000 100 0002 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 400 000

0 0 0 03 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0

70 000 70 000 70 000 70 0004 PŘIJATÉ DOTACE 280 000

10 170 000 10 170 000 10 170 000 10 170 000 40 680 000PŘÍJMY CELKEM

2023 2024 2025 2026
Celkem

rozpočtový výhled v letech v Kč

ROZPOČTOVÁ OBLAST VÝDAJŮ

5 500 000 6 000 000 6 300 000 6 500 0005 BĚŽNÉ VÝDAJE 24 300 000

3 000 000 1 500 000 3 500 000 2 000 0006 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 10 000 000

8 500 000 7 500 000 9 800 000 8 500 000 34 300 000VÝDAJE CELKEM

2023 2024 2025 2026
Celkem

rozpočtový výhled v letech v Kč

NAVRŽENÝ ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ

0 0 0 08XXX 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0FINANCOVÁNÍ CELKEM



Obec Volevčice, IČO: 00266175 KEO-W 1.11.341 / Uc19k

zpracováno:

strana: 2 / 2
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 až 2026

20.12.2021

sumárně dle položek

Datum sestavení 29.11.2021

Do dokumentu v písemné podobě bylo možné  nahlédnout na Obecním úřadu ve Volevčicích  v době úředních hodin, případně dle dohody. Lhůta 

pro podání písemných připomínek občanů obce k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce  na roky  2023 – 2027 byla  do 15.00 

hod.,14.12.2021 s tím, že dále bylo možné  uplatnit připomínky ústně na jednání Zastupitelstva obce Volevčice, které se konalo  dne 

15.12.2021 v 16,30 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu.

Návrh vyvěšen v tištěné i el. podobě  dne :  29.11.2021

Návrh sejmut  dne:21.12.2021

Vyvěšeno dne 29.11.2021 na:

https://www.volevcice.cz/obecni-urad/strednedovy-vyhled-rozpoctu-obce-rozpoctovy-vyhled-/

Schválený střednědobý výhled rozpočtu obce byl vyvěšen dne 20.12.2021 a naleznete také na: https://www.volevcice.cz/obec-1/uredni-

deska/schvaleny-strednedoby-vyhled-rozpoctu-obce-na-roky-2023-2026-15660.html?kshow=1069


